PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 11:54
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/bis-411i-przekaznik-impulsowy-bistabilny-16a-1p-1m-230v-ac-
inrush-160a20ms-p-322315.html
BIS-411I PRZEKAŹNIK IMPULSOWY
BISTABILNY 16A 1P 1M 230V AC
INRUSH 160A/20MS
Cena brutto 72,23 zł
Cena netto 58,72 zł
Numer katalogowy GR_BIS-411-LED
Kod producenta 587328
Kod EAN 5908312598381
Maksymalna zdolność łączeniowa dla
żarówek
2000W
Maksymalna zdolność łączeniowa dla
świetlówek (kompensacja DUO)
750VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla
świetlówek (z kompensacją rów
600VA
Sposób montażu Szyna DIN
Szerokość wyrażona liczbą modułów 1
Liczba styków zwiernych 1
Znamionowy prąd załączania 16A
Napięcie sterowania 1 165V
Częstotliwość napięcia sterowania 1 50Hz
Zakres napięcia zasilającego 165V
Liczba styków przełącznych 0
Maksymalna zdolność łączeniowa dla
świetlówek
600VA
Maksymalny prąd załączania (cos φ =
0,6)
12A
Głębokość wbudowania 65mm
Prąd znamionowy 16A
Liczba styków rozwiernych 1
Funkcja Przełącznik elektroniczny
Rodzaj napięcia sterowania 1 AC
Rodzaj napięcia zasilającego AC
Opis produktu
Zasilanie 230 V. Maksymalne obciążenie 16 A (160 A/20 ms). Na szynę 35 mm. Współpracuje z przyciskami
podświetlanymi.Elektroniczny przekaźnik bistabilny umożliwia załączenie oświetlenia lub innego urządzenia z kilku różnych
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
punktów za pomocą równolegle połączonych przycisków sterujących. Napięcie zasilania 165÷265 V ACSterowanie lokalne
TAKMaksymalny prąd obciążenia AC-1 16 A (160 A/20 ms)Element wykonawczy przekaźnikKonfiguracja styków 1 ×
NOSeparacja styku TAKOdporność na prądy udarowe TAKIlość kanałów 1Funkcjonalność włącz/wyłączOpóźnienie zadziałania
0,1 ÷ 0,2 sPrąd impulsu sterującego mniej niż 5 mAWspółpraca z przyciskami podświetlanymi TAKPamięć stanu po zaniku
zasilania NIEFunkcja załącz na czas NIEDedykowane wejścia sterowania centralnego NIESterowanie radiowe NIEPrzyłącze
zaciski śrubowe 2,5 mm²Moment dokręcający 0,4 NmPobór mocy 0,7 WTemperatura pracy -25 ÷ 50 °CWymiary 1 moduł (18
mm)Montaż na szynie 35 mmStopień ochrony IP20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold